
Installationsvejledning
 

Bidette R3
Varenr. 11 122

Nominel spænding:      100-240 VAC, 50/60 Hz
Effekt:        Maks. 500 W, stand by 0.5 W
Sikring:       Min. 6 A, maks. 10 A
Tæthedsklasse, fjernbetjening:    IP65
Tæthedsklasse, øvrigt:     IP44
Højde over kumme:      65 mm
Maks. belastning:      380 kg
Virkemåde:       Midlertidig brug
Beregnet teknisk levetid:     5 år

Bidette R3 – Teknisk specifikation

Dette produkt er godkendt og CE-mærket 
i henhold til MDR-forordning 2017/745.

Installationsvejledning

Installation Instructions

siderne 17 - 24
 

pages 25 - 32

Installationsanvisning
 
Installasjonsanvisning

sidorna 1 - 8

side 9 - 16

Bidette R3

Læs Installationsvejledning og Brugsanvisning
før installation og brug af Bidette R3.
Gem manualerne til fremtidig brug.
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For at undgå risiko for elektrisk stød må Bidette R3 kun tilsluttes en stikkontakt
med jordforbindelse.

Fjernbetjeningen må ikke åbnes eller repareres af en uautoriseret person. Kontakt 
producenten eller din forhandler for hjælp med service.

Bidette R3 må ikke modificeres uden tilladelse fra producenten.

Bidette R3 må ikke anvendes samtidig med, at den bliver repareret eller vedligeholdt.

Læs den medfølgende brugsanvisning.

Symboler i installationsvejledningen

Forsigtighed: Symbolet indikerer, at man bør være forsigtig for at forhindre patient- 
eller personskader og/eller forringelse af udstyret.

Advarsel: Advarselssymbolet indikerer en potentiel fare, som kan indebære alvorlig 
patient- eller personskade, hvis den ikke undgås.

Producenter
SVAN CARE AB
Alvägen 1
771 41 Ludvika
Sverige
www.svancare.se

Erklæring om overensstemmelse
Dette produkt er godkendt og CE-mærket
i henhold til MDR-forordning 2017/745.

Installationsvejledningen omhandler
Model: Bidette R3

Tilbehør
Følgende tilbehør kan anvendes til produktet:
Benævnelse   Varenummer
Lift    10 701, 10702
Hygiejnesæde  10 631
Blødt sæde   10 397, 10 398, 10 399
Hulformindskere  11 277
Løst toiletlåg   11 278
Bidette armlæn  11 401
Grip armlæn   10 415

Produktet er godkendt og CE-mærket i henhold til MDR-forordning 2017/745.

Viser overensstemmelse med Rådets direktiv 2012/19/EU om affald, der udgøres
af eller indeholder elektrisk og elektronisk udstyr (WEEE). Symbolet betyder,
at kasseret elektrisk og elektronisk udstyr ikke må bortskaffes som husholdningsaffald, 
men skal overdrages til separat genbrug.

Angiver producentens navn og adresse.

Klasse I (1). Produktet er jordforbundet.

Produktets mærkning



Et tryk på den grønne
Automatknap og
Bidette R3:        Skyller koldt vand væk            bruser rent         og tørrer

Du kan altid afbryde et afsnit. Med et ekstra tryk går du frem til næste afsnit.
Hvis man bruger Bidetten igen inden for 15 min., starter bruseren direkte uden forskyl.

Et tryk på den orange
ventilatorknap og
Bidette R3:    Tørrer

Et ekstra tryk, og ventilatoren slukker.

Vandtryk og vandtemperatur

Indstil vandtryk og
vandtemperatur på
termostaten.
Bidetten er nu klar til brug.
Hvis Bidetten ikke bruges igennem
længere tid, skal termostaten lukkes.

Automatknap

Et tryk på den blå
bruseknap og
Bidette R3:        Skyller koldt vand væk            og bruser rent

Et ekstra tryk og der lukkes for vandet.
Hvis man bruger Bidetten igen inden for 15 min., starter bruseren direkte uden forskyl.

Bruseknap

Ventilatorknap

Helautomatisk

Halvautomatisk

Således fungerer Bidette R3

Vand-
tryk

Forøg

Nedsæt

Vand-
temperaturenVarmt

Koldt
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Nr. Ant. Navn Varenummer
1
2
3
4
5

1
2
1
1
1

Sæde med låg, komplet
Afdækning, side
Sideflytningsbeskyttelse uden hul
Sideflytningsbeskyttelse med hul
Luftmundstykke, komplet

11 251
11 207
11 448
11 203
11 226

Sprængskitse

Svan Care forbeholder sig ret til ændringer i komponentlisten. Aktuel information findes på vores hjemmeside.

Komponentliste
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Nr. Ant. Navn Varenummer
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

23
24
25
26
27
28
29
30

2
2
2
2
1
2
1
1
1
1
1
8
1
1
1
1

1
1
1
2
1
2
1
1

Værktøj møtrikholder
Møtrik
Bakke
Hulformindskende kumme
Luftslange, komplet (slangelængde 0,8 m)
Skrue
Ventildæksel
Fjernbetjening Singel (kabellængde 1,35 m)
Pakning
Magnetventil, komplet (kabellængde 1,35 m)
Kobling
Pakning
Termostat
Ventilatorhus R3/M3 (kabellængde 1,5 m)
Fjernbetjening Trippel, magnet, fæstningsplade (kabellængde 1,35 m)
Højtryksslange (slangelængde 0,95 m)

Bagerste støtteben med dæmpningsfjeder, komplet
Støtteben, venstre
Aksel
Låseskrue
Dæmpningsfjeder
Kontraventil R3/M3
Motor, komplet (kabellængde 1,9 m)
Brusemundstykke, indstilleligt

indgår i 11 289
indgår i 11 289
indgår i 11 289
indgår i 11 289

11 331
indgår i 11 352

11 445
11 450

indgår i 11 331
11 352

indgår i 11 352
indgår i 11 352

10 238
11 298
11 466
11 334

11 289
indgår i 11 289
indgår i 11 289
indgår i 11 289
indgår i 11 289
indgår i 11 352

11 189
11 193

OBS! TermostatVIGTIGT!
Hvis tilslutningskablet er skadet, skal det udskiftes af
producenten, dennes forhandler/serviceværksted eller andet 
kompetent personale for at undgå fare.

Dette produkt er ikke beregnet til at blive brugt af personer 
(gælder også børn) med nedsat fysisk/mental evne eller mangel 
på erfaring, med mindre de overvåges eller instrueres i brugen 
af produktet af en person med ansvar for deres sikkerhed.

Børn skal overvåges for at sikre, at de ikke leger med dette 
produkt.

Termostat med skoldningsspærre 
og typegodkendte kontraventiler, se 
separat monteringsvejledning.

Højtryksslange: Maks. tryk 1 MPa 
(10 bar). OBS! Brug kun den 
medfølgende højtryksslange.
Gamle slanger må ikke anvendes.
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Armlæn med fjernbetjening > 400 mm
Armlæn uden fjernbetjening > 300 mm

Lift > 300 mm

Ikke armlæn/ikke lift
> 50 mm

144 mm

A,     B,     C,     D,     E,     F

A B

D

E F

C

x 2 x 2
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OBS! VIGTIGT!
Installation af el og vand skal udføres af kompetent personale.
El tilsluttes fast installation eller til et stik med jordforbindelse
(100 - 240 VAC, 50/60 Hz). Tæthedsklasse: IP44
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Prøvekør,
se produktets

brugsanvisning
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